МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 69 «УНИКУМ» ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБДОУ  д/с № 69 «Уникум» г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

09.01.2024                                                                                                 № 17-ОД

О создании антитеррористической группы

В соответствии с рекомендациями по организации мероприятий по

противодействию терроризму и экстремизму антитеррористической комиссии

администрации города Ставрополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать антитеррористическую группу в составе:

Руководителя – Криволапова Л.В. – заведующий

Члены группы:

• Мельникова А.П. – заместитель заведующего по АХР

• Гурковская С.Г. – заместитель заведующего по УВР

• Куликова А.В. – музыкальный руководитель

• Самарина Е.Т. – воспитатель

• Твердохлебова О.И. – педагог-психолог

    2. Антитеррористической группе руководствоваться Системой работы по

противодействию терроризму и экстремизму и Положением об

антитеррористической группе от 09.01.2019 г.

   3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                          Л.В. Криволапова

С приказом ознакомлены:

		2024-01-09T15:50:44+0300
	г.Ставрополь
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 69 "УНИКУМ" ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
	Я являюсь автором этого документа